
Prefeitura Municipal

Lucélia
São Paulo

Comprovante de Publicação

Link da publicação: Clique aqui

Código da publicação: 234579

Data da emissão do comprovante: 25/08/2024 01:28:12

Modalidade: Pregão Presencial

N° da Licitação/Ano: 9/2020

N° do Processo: 44

Situação: Ativo

Data de Cadastro/Horário: 05/05/2020 09:00:00

Data de Acolhimento/Horário: 23/04/2020 14:00:00

Data de Abertura/Horário: 05/05/2020 09:00:00

Data da Disputa/Horário:05/05/2020 09:00:00

Valor estimado: Não definido
Objeto:
Registro de preços pelo prazo de doze meses para aquisição de materiais de limpeza e higiene para
atender diversos setores de diversas Secretarias da Prefeitura Municipal de Lucélia/SP
Resumo:
Registro de preços pelo prazo de doze meses para aquisição de materiais de limpeza e higiene para
atender diversos setores de diversas Secretarias da Prefeitura Municipal de Lucélia/SP

Arquivos

Data Nome documento Arquivo
18/05/2020 00:00:00COMUNICADO - PP 09 e 10/2020 Baixar

29/04/2020 00:00:00Aviso de Licitação (remarcada) - Pregão Presenc... Baixar

23/04/2020 00:00:00Proposta Eletrônica - Pregão 09-2020 Baixar

23/04/2020 00:00:00PREGÃO PRESENCIAL PARA REGISTRO DE PREÇOS N° 09... Baixar

https://www.lucelia.sp.gov.br/licitacao/detalhe/234579/pregistro-de-precos-pelo-prazo-de-doze-meses-para-aquisicao-de-materiais-de-limpeza-e-higiene-para-atender-diversos-setores-de-diversas-secretarias-da-prefeitura-municipal-de-luceliaspp/
https://www.lucelia.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/cdb606883a041c19f4fb7dbc2a4c5080.pdf
https://www.lucelia.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/3445102f7f03ee133b364b3dd7add3b2.pdf
https://www.lucelia.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/cb086bb244a996ec2f303fd98146a70a.xls
https://www.lucelia.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/723f3cf30ca5f3866e95dee301cd512f.pdf

